[bookmark: _GoBack]
工事完成通知書

年　　月　　日

　南島原市長　　　　　　　様

受注者　住　　　　所
商号又は名称
氏　　　　名

　下記のとおり、工事が完成したので、通知します。

記

１　工事番号　　第　　　号
２　工事名
３　工事場所　　南島原市　　　町
４　請負代金額　　￥
５　契約年月日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
６　工期　　　着工　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　完成　　　　　年　　　月　　　日
７　完成年月日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
８　引渡時期　　工事完成確認書により通知された日

備考　手直工事が完成した場合には、完了年月日を完成年月日として記入すること。